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PROTOKÓŁ Nr 21/2019 

z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 
przeprowadzonego w dniu 30 grudnia 2019 r. 

w sali nr 303 Urzędu Miasta Krakowa 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec - Przewodniczący Komisji Głównej 
Rady Miasta Krakowa, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz Sekretarz Miasta Krakowa Antoni Fryczek. 
Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 
prawomocnych decyzji o godzinie 15:00 otworzył posiedzenie Komisji. Następnie 
Przewodniczący przedstawił zaproponowany porządek posiedzenia, który został doręczony 
wraz z zawiadomieniem o zwołaniu posiedzenia Komisji. Kolejno zwróci się do Członków 
Komisji o wskazanie ewentualnych zmian do zaproponowanego porządku posiedzenia. 
Nie zgłoszono żadnych uwag.  
 
Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia obejmujący następujące punkty: 

1. Otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

2. Omówienie porządku obrad XXXIII sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 8 stycznia 2020r. 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa na rok 2020. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 2. Omówienie porządku obrad XXXIII sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 8 stycznia 2020r. 

Zaproponowany porządek obrad XXXIII sesji uwzględnia wszystkie wskazania Prezydenta 
Miasta Krakowa i Klubów Radnych. 

Przewodniczący Komisji wyjaśnił, że w zaproponowanym porządku obrad XXXIII sesji znajduje 
się projekt uchwały w sprawie zmiany regulaminów korzystania z Plant Krakowskich, Parku 
Krakowskiego, Parku im. dr H. Jordana, Parku Bednarskiego i Błoń Krakowskich - druk nr 671, 
a to w związku z pisemnym wnioskiem Radnego Łukasza Wantucha o włączenie tego projektu 
uchwały do porządku obrad sesji.  
W dyskusji w przedmiotowej sprawie głos zabrali Radni: Andrzej Hawranek, Michał Drewnicki, 
Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec, Adam Migdał.  
Radny Andrzej Hawranek zawnioskował o zdjęcie z zaproponowanego porządku obrad sesji 
projektu uchwały według druku 671, informując jednocześnie, że Komisja Infrastruktury nie 
wydala pozytywnej opinii do tego projektu uchwały. 
Po skończonej dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek o zdjęcie  
z zaproponowanego porządku obrad XXXIII sesji RMK projektu uchwały według druku 671. 
Wyniki głosowania: 5 głosów „za”; 1 głos „przeciw”; 4 głosy „wstrzymujące się”.  
Komisja Główna RMK postanowiła zdjąć z zaproponowanego porządku obrad XXXIII sesji 
RMK projekt uchwały w sprawie zmiany regulaminów korzystania z Plant Krakowskich, Parku 
Krakowskiego, Parku im. dr H. Jordana, Parku Bednarskiego i Błoń Krakowskich - druk nr 671. 
 

W związku z brakiem innych wniosków dotyczących zmiany zaproponowanego porządku obrad 
XXXIII sesji, Przewodniczący stwierdził, że Komisja Główna uzgodniła 

porządek obrad XXXIII sesji Rady Miasta Krakowa 
na środę 8 stycznia 2020r.   

(Omówiony porządek obrad sesji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.) 



Porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony o projekty uchwał zgłoszone przez 
Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy o samorządzie gminnym, o czym 
Przewodniczący obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa po rozpoczęciu sesji.  
 
 
Ad. 3. Przyjęcie planu pracy Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa na rok 2020. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że propozycja planu pracy Komisji Głównej RMK na 
rok 2020 została przesłana członkom Komisji na pocztę elektroniczną wraz z zawiadomieniem 
o zwołaniu tego posiedzenia Komisji oraz rozdana w dniu posiedzenia. Następnie zapytał czy 
Członkowie Komisji zgłaszają uwagi. Nie zgłoszono żadnych uwag.  
Komisja Główna przez aklamację przyjęła plan pracy tej Komisji na rok 2020. 
(Przyjęty plan pracy na rok 2020 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 5. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji przypomniał, że zgodnie z § 53 ust. 2 pkt 1 Statutu Miasta Krakowa do 
zadań Komisji Głównej należy „opracowanie i przedstawienie Radzie do uchwalenia, po 
zasięgnięciu opinii pozostałych komisji, planu pracy Rady na dany rok; ponadto zgodnie z § 14a 
tego Statutu „Roczny Plan Pracy Rady uchwalany jest do 31 marca danego roku 
kalendarzowego na podstawie wniosków Prezydenta, komisji, radnych i rad dzielnic”.  
Następnie poinformował, że w związku z powyższym w najbliższych dniach zwróci się pisemnie 
do Prezydenta Miasta, Szefów klubu radnych, Przewodniczących Komisji RMK oraz 
Przewodniczących rad Dzielnic o zgłoszenie w terminie do dnia 12 lutego 2020r. propozycji do 
planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2020. 
 
  
Ad. 6. Oświadczenia, komunikaty. 

Przewodniczący poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 
zaplanowane zostało na poniedziałek 13 stycznia 2020r. o godz. 15.00 w sali 303. 
 
 
Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 15.09 
zamknął posiedzenie. 
 

 
 
 

Przewodniczący Komisji 
 

 
 /-/ Dominik Jaśkowiec 

 

 

 

 

 
Protokół sporządziła 
Agnieszka Strach 


